FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE - MESA DIRETORA

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e
solene realizada às 15:00 hs,  na Câmara Municipal  de Bodó,  os
Vereadores JOSE VILANIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA, ADRIANO PAZ
PEREIRA, JOÃO RANIERE GUIMARÃES SANTOS e ISMAEL CARLOS DE
OLIVEIRA foram eleitos e empossados, respectivamente, nos cargos
de  Presidente,  Vice-Presidente,  Primeiro  Secretário  e  Segundo
Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bodó/RN para o
primeiro  biênio  da legislatura  que compreende de 01/01/2025 a
31/12/2026,  sendo  este  termo  firmado  pela  Mesa  Diretora  que
presidiu o ato. Câmara Municipal de Bodó/RN, em 1º de janeiro de
2025. Vereador José Vilânio Assunção de Melo Lula -  Presidente.
Vereador João Raniere Guimarães Santos – Secretário.

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 21401184

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br